
j..I{;~J ;~;\i~!\ r\.~.',i'J.i\'SKA
Vv ",: .: ~l\S!'~U
":::,TORAT

7S-2vv.:>tlHJ.3:'\ ul Boh. Westerplatte 64 Zarządzenie Nr R/0210/63/12
tel. 59 84 05 930, fax 59 84 05 93Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 31 lipca 2012 roku

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przeprowadzenia postępowania o

udzielenie zamówienia publicznego na " Remont budynku Centrum Sportowo-

Rehabilitacyjnego Akademii Pomorskiej w Słupsku."

Na podstawie art. 19 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień

publicznych (Dz. U.nr 19, poz.I77 z późno zm.) zarządzam, co następuje:

§1

l. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie

zamówienia publicznego na " Remont budynku Centrum Sportowo-Rehabilitacyjnego

Akademii Pomorskiej w Słupsku."

2. W skład Komisji wchodzą:

Zbigniew Głogowski- przewodniczący

Agnieszka Szłykowicz-Słowik- członek

Tomacz Tęsny- członek

3. Zakres działania Komisji przetargowej określają art. 19 - 21 ustawy Prawo zamówień

publicznych oraz Regulamin Pracy Komisji Przetargowej.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


